Приложение № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

Главе городского округа
Архангельской области «Котлас»
или Главе Администрации Вычегодского
административного округа
администрации городского округа Архангельской области «Котлас»
____________________________________
		                (Ф.И.О.)
от __________________________________
          (Ф.И.О. руководителя учреждения)

ХОДАТАЙСТВО
                          о предоставлении служебного жилого помещения

Прошу предоставить в пользование на условиях договора найма служебное жилое помещение по ул._________________ дом_____ кв.____ в г.Котласе (п.Вычегодский) сотруднику (учреждения, организации)___________________________________________ _____________________________________________________________________________
					(Ф.И.О.)
на период  трудовых отношений  с _______________________________________________ _____________________________________________________________________________.
			 (наименование учреждения, организации)
Подтверждаю, что сотрудник_____________________________________________ _____________________________________________________________________________
               				(Ф.И.О.)
не имеет в собственности или пользовании жилых помещений по договору социального найма в соответствующем населенном пункте, расположенном на территории городского округа «Котлас».

К ходатайству прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________;

2. ___________________________________________________________________________;

3. ___________________________________________________________________________;

Руководитель
учреждения (организации) __________________________     __________________________
					           (Ф.И.О.)			                     (подпись)

«____» ______________20___г.

Приложение № 3
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

Главе городского округа
Архангельской области «Котлас»
или Главе администрации Вычегодского
административного округа
администрации городского округа Архангельской области «Котлас»
_____________________________________
		               (Ф.И.О.)
от __________________________________
			     (Ф.И.О.)
проживающего по адресу:
____________________________________,

ул._________________, д._____, кв.______

ЗАЯВЛЕНИЕ
                   о предоставлении жилого помещения маневренного фонда

Я, гр.____________________________________________________________________
					        (Ф.И.О.)
прошу предоставить в пользование на условиях договора найма жилое помещение маневренного фонда мне и членам моей семьи:_____________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                        (Ф.И.О. членов семьи, степень родства)
___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
(указывается основание для предоставления: на период проведения капитального ремонта или реконструкции жилого помещения; утраты жилого помещения в результате чрезвычайных обстоятельств; в связи с признанием дома аварийным и подлежащим сносу, ит.д.)
расположенного по адресу: г. Котлас, ул.__________________________________________
__________________________________________________д._______________кв.________,

         К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________;

2. ___________________________________________________________________________;

3. ___________________________________________________________________________;

4. ___________________________________________________________________________;

5. ___________________________________________________________________________.

___________________________________________       	  __________________
                              (Ф.И.О. заявителя)	                                                           (подпись)

«_____» ______________20___г.